
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

A.S.D. Lenza Club Brezza (Colmic)

APSD Il Cavedano S.M.C.V. (Colmic)

A.S.D. Lenza Club Brezza (Colmic)

ADPS Lenza Club Avellino (Milo)

APSD Pietrelcina (Hydra)

S.P.S.D. Lenza Benevento (Tubertini)

ASD Fishing Club Pontecagnano (Colmic)

S.S.D. Cannisti Smal'S (Tubertini)

A.S.D. Lenza Club Caserta (Milo)

G.P.S.D. Lioni (Colmic)

A.P.S.D. San Marzano (Milo)

ADPS Lenza Club Avellino (Milo)

A.S.D. Lenza Club Brezza (Colmic)

APSD Il Cavedano S.M.C.V. (Colmic)

A.P.S.D. San Marzano (Milo)

S.S.D. Cannisti Smal'S (Tubertini)

S.P.S.D. Lenza Benevento (Tubertini)

C.P.S. Sele

Lenza Ebolitana (Trabucco)

A.P.S.D. Canusium

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

8

11

15

16

18

18

19

20

21

21

21

21

21

22

24

27

30

33

35

39

1 - 1 - 2 - 4

1 - 2 - 2 - 6

1 - 2 - 4 - 8

2 - 3 - 5 - 6

1 - 5 - 6 - 6

2 - 3 - 4 - 9

3 - 3 - 4 - 9

1 - 6 - 6 - 7

1 - 6 - 7 - 7

2 - 5 - 7 - 7

3 - 3 - 5 -10

3 - 4 - 5 - 9

3 - 4 - 5 - 9

4 - 4 - 5 - 9

2 - 7 - 7 - 8

1 - 8 - 9 - 9

5 - 8 - 8 - 9

6 - 8 - 9 -10

7 - 8 -10 -10

9 -10 -10 -10

18.000

12.865

13.155

10.235

7.660

10.330

8.975

10.900

7.635

7.450

7.005

9.580

8.850

7.675

6.990

8.400

8.135

1.965

4.180

2.100
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Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mignatta S. Giorgio la Molara

Data 10-05-2015

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione Trofeo di Serie A6 colpo

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Mercurio Orazio

Giudice di Gara

di Crescenzo Salvatore

Ora

18:58:33



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AULETTA Vincenzo

CAGGIANO Maurizio

MARIGLIANO Michele

MARRA Felice

RICCI Nazareno

D'ABROSCA Antonio rosar

TOMMASELLI Gianluca

AROMATICO Aldo

NARDIELLO Antonio

MAGRONE Giovanni

A.S.D. Lenza Club Brezza

S.P.S.D. Lenza Benevento

A.P.S.D. San Marzano

ADPS Lenza Club Avellino

APSD Il Cavedano S.M.C.V.

A.S.D. Lenza Club Brezza

S.S.D. Cannisti Smal'S

G.P.S.D. Lioni

ASD Fishing Club Pontecagnano

A.P.S.D. Canusium

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(CE)

(BN)

(SA)

(AV)

(CE)

(CE)

(NA)

(SA)

(SA)

(BA)

4.140

1.140

1.350

3.290

830

1.950

1.470

1.740

2.780

730

1

8

7

2

9

4

6

5

3

10
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Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mignatta S. Giorgio la MolaraData 10-05-2015

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione Trofeo di Serie A6 colpo

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

di Crescenzo Salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORBO Massimiliano

ALBERTINI Antonio

CONTE Maurizio

VITOLO Ferdinando

CANZONIERI Fabio

GIUGLIANO Leonardo

PARADISO Cosimo

LA ROCCA Damiano

FERRARO Antonio

LOFFREDO Domenico

APSD Pietrelcina

S.P.S.D. Lenza Benevento

A.S.D. Lenza Club Brezza

A.P.S.D. San Marzano

APSD Il Cavedano S.M.C.V.

S.S.D. Cannisti Smal'S

C.P.S. Sele

Lenza Ebolitana

A.S.D. Lenza Club Caserta

ADPS Lenza Club Avellino

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Milo)

(Milo)

(BN)

(BN)

(CE)

(SA)

(CE)

(NA)

(SA)

(SA)

(CE)

(AV)

1.250

5.270

1.440

2.750

5.810

820

890

600

970

2.260

6

2

5

3

1

9

8

10

7

4
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Campo di Gara Lago Mignatta S. Giorgio la MolaraData 10-05-2015

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione Trofeo di Serie A6 colpo

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

di Crescenzo Salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CITRO Massimiliano

FERRARO Andrea

NAPOLITANO Luigi

FERRO Alberto

CAPALDO Marco

DI GREGORIO Elio

MANGANO Salvatore

TEDESCHI Michelangelo

GENTILE Vincenzo

SANTORO Giuseppe

A.P.S.D. San Marzano

A.S.D. Lenza Club Caserta

S.S.D. Cannisti Smal'S

C.P.S. Sele

ADPS Lenza Club Avellino

S.P.S.D. Lenza Benevento

Lenza Ebolitana

APSD Pietrelcina

A.S.D. Lenza Club Brezza

APSD Il Cavedano S.M.C.V.

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(SA)

(CE)

(NA)

(SA)

(AV)

(BN)

(SA)

(BN)

(CE)

(CE)

1.200

1.590

0

0

880

910

540

680

0

1.410

3

1

9

9

5

4

7

6

9

2

C

C

C
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Campo di Gara Lago Mignatta S. Giorgio la MolaraData 10-05-2015

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione Trofeo di Serie A6 colpo

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

di Crescenzo Salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PURCARO Raffaele

CONTE Gennaro marti

PAPILIO Pasquale

PARADISO Pompilio

SIMEONE Vincenzo

CITARELLA Giuseppe

RICCIARDI Giovanni

DELLA CORTE Roberto

BOSCO Giuseppe

PIANTILOSO Abramo

S.P.S.D. Lenza Benevento

A.S.D. Lenza Club Brezza

S.S.D. Cannisti Smal'S

A.P.S.D. Canusium

ASD Fishing Club Pontecagnano

ADPS Lenza Club Avellino

APSD Il Cavedano S.M.C.V.

A.P.S.D. San Marzano

G.P.S.D. Lioni

A.S.D. Lenza Club Brezza

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(BN)

(CE)

(NA)

(BA)

(SA)

(AV)

(CE)

(SA)

(SA)

(CE)

760

1.170

1.430

0

2.680

2.320

2.340

3.080

1.330

4.940

9

8

6

10

3

5

4

2

7

1

C
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Campo di Gara Lago Mignatta S. Giorgio la MolaraData 10-05-2015

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione Trofeo di Serie A6 colpo

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

di Crescenzo Salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STANO Nicola

PETRILLO Giuseppe

INTAGLIETTA Francesco

DELLO IACOVO Angelo

CARLINO Clemente

CANZONIERI Nicolo'

COPPOLA Biagio

STRIANO Carmelo

DI TELLA Umberto

CARRINO Roberto

A.S.D. Lenza Club Brezza

Lenza Ebolitana

ADPS Lenza Club Avellino

S.P.S.D. Lenza Benevento

A.S.D. Lenza Club Brezza

APSD Il Cavedano S.M.C.V.

A.P.S.D. San Marzano

A.S.D. Lenza Club Caserta

S.S.D. Cannisti Smal'S

ASD Fishing Club Pontecagnano

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(CE)

(SA)

(AV)

(BN)

(CE)

(CE)

(SA)

(CE)

(NA)

(SA)

4.860

0

980

1.065

2.010

2.075

1.845

1.595

1.490

1.985

1

10

9

8

3

2

5

6

7

4

C
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Campo di Gara Lago Mignatta S. Giorgio la MolaraData 10-05-2015

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione Trofeo di Serie A6 colpo

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

di Crescenzo Salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LOZUPONE Michele

SCHIAVONE Gaetano

RAUCCI Lorenzo

SORIANO Vito

NUNZIATA Carlo

ZURILLO Giuseppe

GIASCHI Michele

DELLA ROCCA Costanzo

LAVORGNA Vincenzo

DEL GAUDIO Eugenio

S.P.S.D. Lenza Benevento

A.P.S.D. San Marzano

APSD Il Cavedano S.M.C.V.

G.P.S.D. Lioni

S.S.D. Cannisti Smal'S

APSD Pietrelcina

A.P.S.D. Canusium

A.S.D. Lenza Club Brezza

C.P.S. Sele

ADPS Lenza Club Avellino

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Milo)

(BN)

(SA)

(CE)

(SA)

(NA)

(BN)

(BA)

(CE)

(SA)

(AV)

590

1.050

1.615

2.410

830

3.010

560

1.985

1.075

2.375

9

7

5

2

8

1

10

4

6

3
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Campo di Gara Lago Mignatta S. Giorgio la MolaraData 10-05-2015

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione Trofeo di Serie A6 colpo

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

di Crescenzo Salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FESTA Antonio

CELINO Fabio

MONTECALVO Luigi

MASONE Federico

DI RESTA Tonino

CITRO Antonio

NUNZIATA Francesco

BALDI Nunzio

PAOLINO Antonio

LAURI Luigi

ADPS Lenza Club Avellino

A.P.S.D. Canusium

S.P.S.D. Lenza Benevento

APSD Pietrelcina

A.S.D. Lenza Club Brezza

G.P.S.D. Lioni

S.S.D. Cannisti Smal'S

C.P.S. Sele

APSD Il Cavedano S.M.C.V.

A.P.S.D. San Marzano

(Milo)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(AV)

(BA)

(BN)

(BN)

(CE)

(SA)

(NA)

(SA)

(CE)

(SA)

2.250

810

3.560

2.720

5.860

1.970

6.750

0

2.890

1.510

6

9

3

5

2

7

1

10

4

8

C
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Campo di Gara Lago Mignatta S. Giorgio la MolaraData 10-05-2015

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione Trofeo di Serie A6 colpo

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

di Crescenzo Salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SORRENTINO Francesco

FIERRO Palmiro

DE VITO Gaetano

OLIVA Antonio

ALBANESE Antonio

CAPOSSELA Fabio

CITTADINI Enrico

NEDYALKOV Georgi nikola

PARENTE Giannicola

LONARDO Pietro

A.S.D. Lenza Club Brezza

ASD Fishing Club Pontecagnano

A.P.S.D. San Marzano

Lenza Ebolitana

S.P.S.D. Lenza Benevento

ADPS Lenza Club Avellino

A.S.D. Lenza Club Caserta

APSD Il Cavedano S.M.C.V.

A.S.D. Lenza Club Brezza

S.S.D. Cannisti Smal'S

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(CE)

(SA)

(SA)

(SA)

(BN)

(AV)

(CE)

(CE)

(CE)

(NA)

5.400

1.530

1.210

3.040

5.170

5.460

3.480

3.570

6.250

6.510

4

9

10

8

5

3

7

6

2

1
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Campo di Gara Lago Mignatta S. Giorgio la MolaraData 10-05-2015

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione Trofeo di Serie A6 colpo

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

di Crescenzo Salvatore

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato Settore Acque Interne
Trofeo di Serie A6 colpo                Lago Mignat ta S. Giorgio la Molara

1 10/05/2015

Prima Prova Serie A6                    
L. Benevento Tubertini

Zona <A>

0

41.480

20

0

0

0

2.074

0,00

Zona <B>

0

27.260

20

0

0

4

1.363

0,00

Zona <C>

0

33.405

20

0

0

1

1.670

0,00

Zona <D>

0

69.940

20

0

0

1

3.497

0,00

TOTALI

0

172.085

80

0

0

6

2.151

0,00

0

0

0

0

0

172.085

0
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